PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы города Вологды
	от
	12 ноября 2024 года

	№
	535

О назначении публичных слушаний по проекту решения

Вологодской городской Думы «О Бюджете города Вологды на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                            в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе городе Вологде, Положением                          о бюджетном процессе в городском округе городе Вологде, на основании статей 18 и 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить по инициативе Мэра города Вологды публичные слушания              по проекту решения Вологодской городской Думы «О Бюджете города Вологды            на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» на 17 часов 00 минут 02 декабря 2024 года. Публичные слушания провести по адресу: г. Вологда, ул. Каменный мост, д. 4.

2. Назначить организатором проведения публичных слушаний Администрацию города Вологды.

3. Утвердить прилагаемый Порядок ознакомления с проектом решения Вологодской городской Думы «О Бюджете города Вологды на 2025 год                         и плановый период 2026 и 2027 годов», приема предложений и (или) замечаний                по проекту решения Вологодской городской Думы «О Бюджете города Вологды              на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» и участия населения городского округа города Вологды в его обсуждении.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                 в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды                                                                           Ю.В.Сапожников